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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:

Fargegjengivelse [CRI/Ra]:

Lumen ut (lm):
Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:
Dimmetype:
Spenning [V]:
Tilkobling:
Montering:
Forventet Levetid :
Lumen/W:

Farge :

Hoyde [mm]:
Bredde [mm]:
Vekt [kgl:

LED (innebygget)
9,3W

2700K

90

834lm

1000lm

32°

Klar

Faseavsnitt

230V 50Hz

Kabel 3m
Pendel, Tak
L80B10: 100 000h
90lm/W

Sort

250mm

60mm

0,85kg

Tony Pendant G3 kombinerer stilren design med behagelig
lyssetting, og passer perfekt i alt fra moderne boliger og hytter til
eksklusive hotellmiljger. Med sin slanke form og sofistikerte finish i
svart og gull, tilfgrer den et dekorativt preg samtidig som den
skaper en lun og innbydende atmosfeere.

Lampen har en fargegjengivelse pa CRI 90 og en fargetemperatur
pa 2700K, som gir et varmt og naturlig lys uten blending. Den er
utstyrt med faseavsnitt-dimming, slik at du enkelt kan justere
lysstyrken etter behov.
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